
 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FTK/000/021/03/2024 
 

TENTANG  

PENETAPAN TIM REDAKSI JURNAL ONLINE ARSITRON 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2023/2024 

 

 

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

Menimbang :  a.  Bahwa, Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur selaku Perguruan Tinggi memiliki hak 

dan otonomi untuk menentukan kebijakan dan mengelola pendidikan di lembaganya. 

  b. Bahwa, untuk mempublikasikan hasil temuan penelitian dosen di lingkungan Fakultas 

Teknik Universitas Budi Luhur dalam bentuk jurnal online, dan adanya regulasi dari 

Pemerintah yang mewajibkan dosen untuk menulis artikel di jurnal online ARSITRON 

sebagai salah satu Tri dharma Perguruan Tinggi. 

  c. Bahwa dalam hubungan ini, dipandang perlu mengangkat dan menetapkan Pengelola 

Jurnal online ARSITRON Fakultas Teknik Universitas Budi Luhur. 

 

Mengingat  : 1. Undang-Undang Nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 

  2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.  

  3. Undang-Undang Nomor 60 Tahun 1999 Tentang Pendidikan Tinggi. 

  4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010, Tentang Pengelolaan 

dan Penyelenggaraan Pendidikan. 

  5. Statuta Universitas Budi Luhur. 

  6. Keputusan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor 

K/YPBLC/KET/000/543/10/18 Tentang Pengangkatan Dekan. 

 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

 

PERTAMA : Membentuk dan menetapkan Tim Redaksi Jurnal Online ARSITRON Fakultas Teknik 

Universitas Budi Luhur yang terdiri dari Pejabat, Dosen Fakultas Teknik Universitas Budi 

Luhur sebagaimana yang tertera dalam lampiran Surat Keputusan ini. 

 

KEDUA : Dalam melaksanakan tugasnya tim Redaksi bertanggungjawab kepada Dekan Fakultas 

Teknik Universitas Budi Luhur. 

 

KETIGA :  Tim Redaksi bekerja mulai ditandatanganinya Surat Keputusan ini sampai dengan adanya 

pergantian Tim Redaksi. 

 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana mestinya 

apabila  di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 4 Maret 2024 

      

DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

 

 

 

 

      Dr. Putri Suryandari, S.T., M.T.  

 

 
 

http://kopertis3.or.id/v2/2016/01/15/permenristedikti-nomor-44-tahun-2015-tentang-standar-nasional-pendidikan-tinggi/


 

Lampiran  : Surat Keputusan Dekan Fakultas Teknik 

   Universitas Budi Luhur 

Nomor : K/UBL/FTK/000/021/03/2024 

Tanggal : 4 Maret 2024 
 

 

 

 

PEMBENTUKAN TIM REDAKSI JURNAL ONLINE ARSITRON 

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

SEMESTER GENAP TAHUN AJARAN 2023/2024 

 

NO Nama Tanggung jawab 

1 Dr. Putri Suryandari, S.T., M.T Pelindung & Penanggung jawab 

2 Dr. Hakim, S.Pd.,M.Pd Pimpinan Redaksi 

3 Sri Kurniasih, S.T.,M.Ars Redaksi Pelaksana 

4 Ir. Tri Endangsih, S.T.,M.Ars., IPM Redaksi Pelaksana 

 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 4 Maret 2024 

      

DEKAN FAKULTAS TEKNIK 

 

 

 
 

      Dr. Putri Suryandari, S.T., M.T.  
  

 

 


